

V souladu se zněním § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, informujeme o níže přijaté žádosti a odpovědi na tuto žádost:

Žádost o informaci

Dne 21. 8. 2017 obdržela obec Vlkov žádost o informaci:

Znění žádosti

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Dne 24. 8. 2017 byla vypracována odpověď na žádost o informaci. V této odpovědi byla za obec Vlkov, jakožto povinný subjekt, podána informace:

Odpověď na žádost o informaci

Na základě Vaší žádosti odpovídáme:

- 1) V naší obci nemáme problémy se škodlivými ptáky.
- 2) Proti škodlivým ptákům se nebráníme.
- 3) S plašiči ptáků zn. „Birdgard“ jsme se nesetkali.
- 4) Dotace na obranu proti škodlivým ptákům naše obec neposkytuje.
- 5) Náhrady škod způsobené ptáky naše obec neposkytuje.